
                          2021年 7月 13日 

                          三和化成工業株式会社 

                          代表取締役 社長 河内 英一 

各お取引様 

 

生産終了品番のご案内 

                               

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また新型コロナウイルスによる災禍に大変なご苦労をされていると拝察致します。 

そのような大変な時期に大変心苦しいのですが、下記ご案内をさせて頂きます。 

 

対象品番 ： BEM12.7-118GAFR , BEM12.7/13.7-118GAFE 

       ＊ラストオーダー受付 2021年 8月末日としますが、頂いたご注文に 

        対しましては数量及び納期の調整をお願いすることになります。 

 

上記品番は、2002年 4月に他社より金型及びピン挿し機を引き継ぎまして、弊社にて生産

し、皆様に供給をさせて頂いている製品になります。 

移管時点で金型、ピン差し機は老朽しておりましたが、弊社でメンテナンスを施しながら

生産を継続してきましたが、状態は日に日に悪くなる一方で、ピン差し機においては交換

パーツの入手も出来ない状況及び金型についてもこれ以上のメンテナンスは不可能と判断

せざる負えない状況となり、最終的に生産終了のご連絡をさせて頂く事となりました。 

各お取引様には事情をご賢察の上、何卒ご理解 賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


